Quamobrem committimus et mandamus unicersis et singulis 
Venerabilibus Fratribuś Nostris Patriafchis, trchiepiscopis, Eju- 
scopis ceterisque Bcclesiarum Praelatis praesentes litteras in 
sua unumquemque proyincia, dio5;cesi et oivitate solemniter pu- 
blicaiS  ca meliori ratione, uuam expedire censnerint; ut auspi- 
catissimus huiusmodi evontus ubique innotescat, atque aucto 
pietatis studio illum christiani omnes celebrent, sacrasąue po- 
regrinationes ad sacrosanctum illud sepulcrum, quenmdmodum 
maiores nostri facero consffiyeruut, suscipiant. —  Et quo efii- 
cacius pro Eccresia San eta Dei et pro uniyersa Christiana re- 
publica sancti lacobi Apostoli et eius discipulorum patrociniuin 
impetrarolYaleanms, omnibus et singulis christianis utriusąue 
sexus, qui vere poenitentes die per locorum Ordinarios ^ ig e n d a  
confessi, et Sacro Christi corporo refecti in tfemplis ubili bet 
sancti lacobi Apostoli Deo dićlitis, et iis deficientibus in quo- 
libet templo ab Ordinariis designando, pro instantibus grayissi- 
mis Ecclesiae necessitatibus eiusqu<F exaltatione, pro haeresum 
iinprobarnmque sectarnm extirpationo sancti lacobi suppetiis 
imploratis, pias apud Dcum projls elfunderint, plenar.am omninm 
peccatornm Indulgontinm ac romissionem quao per modum sutfra- 
gii etiam animabus piacularibus flammis detentis applicari possit, 
bonigno in Domino tenore praesentium concodimus.

Et huoniam nobilissima Hispanica Natio mirifica sancti 
lacobi ope fidem catholicam integram inviolatamquo servavit, 
n t Deus misericors ei gratiam impertiro velit, proptor quam in 
tanta errorum colluyione, Patrono suo apud Deum medio et so- 
ąuestro ad sanctitatem religionis avitae et ad pietatis studium 
firmet aninnim, amplissimum priyilegium ab Alexandro I I I  De- 
cessoi^ Nostro ei concossum, lucrandi sulicot plenarium Iubi- 
laeum co anno quo festum sancti lacobi XXV lulii incidat iu 
Dominicam (Kem, etiam pro yenturo anno concedimus cum ea 
ipsa die sancto Iacobo sacra festa solemnia inyentionis et clc- 
vationis corporis eius agenda erunt, oa serrata metlioclo, et cum 
iisdem facultatibus in Constitutione ipsius Summi Pontilicis data 
die XXV lulii anni MCLXXIX contentis.

E ls  quoque litteras et quaecumque in cis contenta nullo 
unquam tempore do subreptionis vel obreptionis sen nullitatis 
aut invaliditatis yitio sou intentionis Nostrae, vel alio quovis 
defectu notari, impugnari, secl semper et in perpetuum yalidas 
et efficaces esse et fore, suosąue plenarios et integros eifoctus 
sortiri et obtinere; sicquo ab omnibus cuiuscumquo gradus, or- 
dinis, praceminentia§ et dignitatis censeri yolumus: mandantos, 
ut earumdem praesentium transsnmptis etiam impressis manu 
tamen alicuius publici Notarii subscriptis, et sig-illo Porsonao 
.n eccleśiastica dignitato constitutae munitis, eadem prosus Mes 
adłńbeatur, quae ipsis praosontibus adhiberetur, si forent cxhi- 
bitae rei ostensao.